Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2013 года                                                                                              № 306
Об утверждении реестра муниципальной собственности администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2013 год
Заслушав информацию главы администрации Красненского сельского поселения Плешкова С.И. и в соответствии с Регламентом земского собрания земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:

1.Утвердить реестр муниципальной собственности администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2013 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в общественно-доступных местах: Красненской центральной районной библиотеке, Красненском Дворце культуры, Красненской СОШ им.М.Светличной, Свистовском СК, Польниковском СК.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                                  Р. И. Малыхина